Periudha Periudha

A KTEVLE T Raportuese | para ardhese

AKTIVET AFAT SHKURTRA 1,138,310 120,865

1  Aktivet monetare 997,090 120,865
>  Banka 5,183 5,183
> Arka 991,907 115,682
2 Aktiva te tjera financiare afatshkurtra 141,220 -
> Kerkesa te arketueshme 141,220

> Tetjerate arketueshme (TF)

> Instrumenta te tjera financiare

>

3 Inventari x X

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Para pagesa per furnizime

Viv|Vv]|Vv|Vv|Vv|V

AKTIVET AFATGJATA

4 Aktivet afatgjata materiale

> Toka

Ndertesa

>
> Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjata materiale

5 Aktivet te tjera afatgjata

Totali Aktiveve| 1,138,310 120,865
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Periudha | Periudha para
Nr PASIVET DHE KAPITALIJ| Raportuese|  ardhese
I PASIVET AFAT SHKURTRA 75,301 17,669
1 Huamarjet
> Qverdtafiet bankare
> Huamarrjet afat shkurtra
2 Detyrimet tregtare 75,301 17,669
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 46,101
> Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend 27,900 17,019
> Detyrime tatimore per TAP-in 1,300 650
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatim ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere
> Parapagimet e arketuara
> Te tjera (te drejta dhe detyrime te ortakut)
II AKTIVET AFATGJATA
1 Huat afat gjata
> Hua afat gjate
2 Te tjera afatgjata
> fitim I pashperndare
II KAPITALI 1,063,009 103,196
1 Kapitali I Pronarit
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbja) e vitit paraardhes 351,657
4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,063,009 (248,461)
Totali Pasivi| 1,138,310 120,865
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e shpenzimeve sipas natyrés)

Nr _[Pérshkrimi i elementeve VITI 2021 | VITI 2020
I TE ARDHURAT 8,679,847 3,371,705
> Shitjet neto 8,679,847 3,371,705
> Teardhura te tjera
II  |SHPENZIMET = 14+2+3+4+5 7,616,838 3,620,166
1| Shpenzime per materiale 5,812,442 | 2,764,270
> Inventar ne gelje
> Shpenzimet per mallrat dhe sherbimet 5,812,442 2,764,270
> Inventari ne fund te vitit
2|  Shpenzime Personeli 1,190,340 854,246
> Pagat 1,020,000 732,000
> Siguracion 170,340 122,246
>
3 Amortizimi I Aktiveve Afatgjata
4| Te tjera i 602,056 1,650
> Energji,Uje, Fax, Telefon, Internet
> Shpenzimet te garkullimit te mallit e transportit
> Benzine,Nafte,Gaz
> Qera Ambjenti 483,000
> Pagesa
> Taksa Bashkiake 7,500
> Shpenzime Administrative, Mirmbajtje dhe te tjera 111,556 1,650
> Gjoba
>
5| Shpenzime Financiare 12,000
> Interesa te Paguara dhe komisione Bankare 12,000
>
>
A Fitimi/Humbja Para Tatimeve 1,063,009 (248,461)
>
5|  Tatim mbi Fitimin
B Fitimi pas Tatimit 1,063,009 (248,461)
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Subjekti : Promo Travel & Tours

NIPT : L52115213D

KTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2021

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARY 2027

|Emértimi

Sasia

Gjendje
1/1/2021

Shtesa

Gjendje
Pakésime 31/12/2021

Toka )
Ndertime

Makineri,paisje

Mjete transporti

Kompjuterike

Zyre

\IO\‘JIJ:JDJ N‘—-

Aktive biologjike

Total

Amortizimi

A.A.Materiale 2021

Emértimi

Sasia

Gjendje
1/1/2021

Shtesa

Gjendje
Pakésime 31/12/2021

Toka

Ndertime

Makineri,paisje

Mjete transporti

Kompjuterike

Zyre
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Aktive biologjike

Total

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale

2021

Emértimi

Sasia

Gjendje
1/1/2021

Shtesa

Gjendje
Pakésime 31/12/2021

Toka

Ndertime

Makineri,paisje
Mijete transporti

Kompjuterike

Zyre
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Aktive biologjike

Total
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